
 
İstanbul, 19.04.2012 

 
 
 

Münhasıran Devlet Üniversitelerine Destek Olmak Amacı ile Kurulan Vakıflara Yapılan 
Bağışların %100’ü Kurum Kazancından İndirilebilecektir. 

 
DUYURU NO:2012/32 

 
11.04.2012 tarih ve 28261 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6287 sayılı kanunun 15. maddesi 
ile 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 56. maddesinin birinci fıkra (b) bent hükmü 
değiştirilmiş olup; gelirlerinin en az dörtte üçünü münhasıran devlet üniversitelerinin 
faaliyetlerinin devam ettirilmesi ve desteklenmesini amaç edinmek üzere kurulan ve fiilen bu 
çerçevede faaliyette bulunan vakıflardan Bakanlar Kurulu’nca vergi muafiyeti tanınanlara 
makbuz karşılığında yapılan bağışların %100’ünün, gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince 
yıllık beyannameden indirim konusu yapabilmeleri imkanı sağlanmıştır. 
 
Madde hükmünde uygulama esaslarının belirlenmesine ilişkin olarak Maliye Bakanlığına yetki 
verilmiş olup 2 konuda açıklama yapılmasına ihtiyaç duyulacaktır. 
 

− Madde hükmünde açıkça “Münhasıran Devlet Üniversitelerine Destek Olmak Amacı ile 
Kurulan Vakıf”lara atıf yapılmasına rağmen Vakıf Üniversiteleri’ne yönelik olarak bağlı 
bulunulan Vakıflara yapılacak bağışların da kapsama girip girmediği konusunda tereddüt 
bulunmaktadır. 2547 sayılı YÖK Kanunu’nun ek 7. maddesinde yer alan, Vakıf 
Üniversitelerinin de kanunu’nun 56. maddesininde yer alan mali kolaylıklardan, muafiyet 
ve istisnalardan yararlanabileceklerine ilişkin hüküm, karışıklığa yol açmaktadır.  

 
6287 Sayılı kanun ile 56. maddede yapılan değişiklik aslen doğrusal bir tanım yapmakta 
olup Üniversitelere katkı amacı ile kurulan vakıf ifadesi yerine “devlet üniversitelerine...” 
ifadesini kullanmak suretiyle sınırlı bir eyleme yönelik olarak ilave indirim imkanı 
yaratılmasına yol açmaktadır. Bu nedenle YÖK Kanunu’nun 56. maddesinde yapılan bu 
değişikliğin özel üniversite niteliğinde kabul gören Vakıf Üniversiteleri’nin bağlı olduğu 
Vakıflara yapılacak bağışları kapsamayacağını düşünmekteyiz. Bununla birlikte 2547 
sayılı Kanunu’nun ek 7. madde hükmüne yönelik Gelir İdaresi Başkanlığı 
açıklamalarında Vakıf Üniversitelerine yapılan bağışların da 56. madde kapsamında 
değerlendiriliyor olması nedeniyle yeni duruma yönelik açıklamaların yapılmasından 
sonra yorum yapma imkanı olacaktır.  
 

− Bakanlar Kurulu tarafından vergi muafiyeti sağlanan Vakfılardan hangilerinin söz konusu 
madde kapsamına girdiği belirlenmelidir. 
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